应用指南AN-47
TOPSwitch-JX产品系列
www.powerint.com   2010年3月
设计指南
®
简介
TOPSwitch-JX产品系列是高度集成的单片离线式开关IC，专为
离线式电源而设计。使用TOPSwitch-JX集成电路能够设计出输出

3. 最小连续输出功率是在敞开式设计中，环境温度为+50 °C的条件下测量得到的。
4. 230 VAC或110/115 VAC倍压整流。
5. 封装：E：eSIP-7C；V：eDIP-12。请参见元件订购信息。
输出功率表
PCB铺铜区域1 金属散热片1
产品5
230 VAC ±15%4 85-265 VAC
产品5
230 VAC ±15% 4 85-265 VAC
适配器2 敞开式3 适配器2 敞开式3 适配器2 敞开式3 适配器2 敞开式3
TOP264VG 21 W 34 W 12 W 22.5 W TOP264EG/VG 30 W 62 W 20 W 43 W
TOP265VG 22.5 W 36 W 15 W 25 W TOP265EG/VG 40 W 81 W 26 W 57 W
TOP266VG 24 W 39 W 17 W 28.5 W TOP266EG/VG 60 W 119 W 40 W 86 W
TOP267VG 27.5 W 44 W 19 W 32 W TOP267EG/VG 85 W 137 W 55 W 103 W
TOP268VG 30 W 48 W 21.5 W 36 W TOP268EG/VG 105 W 148 W 70 W 112 W
TOP269VG 32 W 51 W 22.5 W 37.5 W TOP269EG/VG 128 W 162 W 80 W 120 W
TOP270VG 34 W 55 W 24.5 W 41 W TOP270EG/VG 147 W 190 W 93 W 140 W
TOP271VG 36 W 59 W 26 W 43 W TOP271EG/VG 177 W 244 W 118 W 177 W
版本A 030910
3
应用指南